
 
 

UCHWAŁA NR 204/XVIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie uchylenia Uchwały nr 199/XVII/2020 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia          
25 listopada 2020 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz 

użyczenie aktywów trwałych będących w posiadaniu Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia 
w Woźnikach, dla którego podmiotem tworzącym jest Rada Miejska w Woźnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295 ze zm.), Rada Miejska 
w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 199/XVII/2020 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 
trwałych będących w posiadaniu Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Woźnikach, dla którego podmiotem 
tworzącym jest Rada Miejska w Woźnikach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Michalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 9680


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-31T13:48:53+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




